„КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ” АДСИЦ 

Отчет за изпълнението на задълженията по емисия корпоративни облигации с 

идентификационен номер (ISIN код): BG2100009252 , Обща номинална стойност 

15 000 000 (петнадесет  милиона) евро, издадена от „Кепитъл 

Мениджмънт”АДСИЦ 

Изразходване на средствата от облигационния заем 

Средствата, набрани от първичното частно предлагане са използвани за 

увеличение на размера на портфейла от вземания, чрез покупка на нови